
ZARZĄDZENIE NR 84/2018
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 27 czerwca 2018 r.

w sprawie upoważnienia Pani Ewy Skoniecznej do wydawania decyzji administracyjnych w zakresie zadań 
realizowanych przez Ośrodek Pomocy Społecznej

Na podstawie art. 110 ust. 8 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1769 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Na wniosek Pani Katarzyny Sobieskiej – Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Małkni Górnej 
upoważniam Panią Ewę Skonieczną – starszego pracownika socjalnego do wydawania decyzji administracyjnych 
w sprawach:

1) z zakresu świadczeń rodzinnych,

2) z zakresu świadczeń wychowawczych,

3) z zakresu świadczeń z funduszu alimentacyjnego,

4) z zakresu świadczeń z programu „Dobry start”,

5) z zakresu świadczeń realizowanych na podstawie ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i ich rodzin „Za życiem”,

6) dłużników alimentacyjnych,

7) potwierdzających oprawo do świadczeń opieki zdrowotnej świadczeniobiorcom i innym niż ubezpieczeni, 
o których mowa w ustawie z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych 
ze środków publicznych,

8) zasiłków dla opiekunów.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Małkini Górnej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy

mgr Bożena Kordek

Id: 2FFD8569-B0E5-4439-A101-BC986F82B3EC. Podpisany Strona 1


		2018-06-26T22:00:00+0000
	Polska
	Bożena Kordek; Wójt Gminy Małkinia Górna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




